La vendita del compendio immobiliare come sopra identificato avverrà in un

unico  lotto  al  prezzo  base  di  Euro  15.000,00  (Euro

sedicimilacinquecento/00).  Sono ammesse anche offerte  inferiori  al  prezzo

indicato  fino  al  limite  del  75%  del  prezzo  base  [offerta  minima  Euro

11.250,00 (Euro undicimiladuecentocinquanta/00)]. 

Gli immobili oggetto del presente avviso di vendita saranno venduti a corpo e

non a misura, nello stato di fatto e di diritto in cui attualmente si trovano,

anche in  relazione  alla  Legge n.  47/1985 e al  D.P.R.  380/01 ed  alle  loro

modifiche ed integrazioni, con tutte le pertinenze, accessori, con ogni diritto,